
pokud míček zůstane u mantinelu na rafu,

nelze přeložit míček z rafu dolů, míček se odsadí tak, aby zůstal

na rafu a do takové vzdálenosti, aby byl max. 20cm od mantinelu

max. 20cm kolmo (pod úhlem 90°)

PŘELOŽENÍ NA RAFU

PŘELOŽENÍ OD MANTINELU - CIHLY

PŘELOŽENÍ MÍČKU, KTERÝ OPUSTIL DRÁHU

v místě, kde míček opustí dráhu,

se přeloží max. 20cm kolmo od vnitřní hrany mantinelu

PŘELOŽENÍ MÍČKU OD PŘEKÁŽKY 

(V PŘÍPADĚ, ŽE JE MÍČEK CELÝM SVÝM OBJEMEM VIDITELNÝ Z JAMKY)

míček se přeloží max. 30cm kolmo od překážky

PŘELOŽENÍ MÍČKU OD PŘEKÁŽKY

SVÝM OBJEMEM VIDITELNÝ Z JAMKY)

míček se přeloží ve směru osy "střed jamky - střed míčku" 

PŘEKLÁDÁNÍ OD MANTINELU

PŘEKLÁDÁNÍ OD PŘEKÁŽKY

PŘEKLÁDÁNÍ NA RAFU

PŘEKLÁDÁNÍ PO OPUSTĚNÍ DRÁHY

JAMKA

(V PŘÍPADĚ, ŽE MÍČEK NENÍ CELÝM 

max. 30cm od překážky

míček před přeložením

míček po přeložení

1a

míček před úderem

CIHELNÉ OKRAJE:

CIHELNÉ OKRAJE

(bez trestného úderu)


